17 刘琪 500 1.57% 有限合伙人

18 郭微 500 1.57% 有限合伙人

19 刘健 500 1.57% 有限合伙人

20 陈冬晖 300 0.94% 有限合伙人

21 王玉莲 300 0.94% 有限合伙人

22 高进玲 300 0.94% 有限合伙人

23 张晓娣 300 0.94% 有限合伙人

24 胡亮明 300 0.94% 有限合伙人

25 祝小玲 300 0.94% 有限合伙人

26 贺牧 300 0.94% 有限合伙人

27 钱怡雯 300 0.94% 有限合伙人

28 高燕 300 0.94% 有限合伙人

29 刘红 300 0.94% 有限合伙人

30 王冬梅 300 0.94% 有限合伙人

合计 31,860 100.00%

天津架桥股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）作为天津架桥的基金管理

人已经在中国证券投资基金业协会完成了基金管理人登记（登记编号：P1007947）。

北京嘉曼服饰股份有限公司   招股说明书

1-1-50

（三）实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，除公司及其子公司外，公司实际控制人控制的其

他企业共 3 家，分别为嘉宜园、瑞辉商贸、力元正通，其基本情况如下：

名称 成立日期

注册资本/

出资总额

（万元）

法定代表

人/执行事

务合伙人

注册地址 主营业务 出资结构

嘉宜园 1980-9-8 201.965  曹胜奎
北京市石景山区

西井 1 栋西侧

报告期内

未开展实

际业务

曹胜奎持股

54.54%、刘林

贵持股

44.91%、张伟

持股 0.30%、王

春华持股

0.25%

瑞辉

商贸
1996-1-14 50.00 马长海

北京市石景山区

八角北里原开发

公司办公楼二层

201 号

报告期内

未开展实

际业务

马丽娟持股

100%

力元

正通
2014-12-11 1,680.00 刘溦

北京市石景山区

实兴大街 30 号院

3号楼2层D-0429

房间

发行人员

工持股平

台

刘溦、曹胜奎等

发行人 37 名员

工合计出资

100%

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前公司股本为 8,100万股，本次拟公开发行股票不超过 2,700万股，

不涉及公司股东公开发售股份。以本次公开发行 2,700 万股计算，本次发行前后

公司股本情况如下：

股份类型
发行前 发行后

一、发行前股东

序号 股东名称 持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股） 持股比例（%）

1 刘溦 49,027,242 60.53 49,027,242 45.40

2 曹胜奎 7,548,446 9.32 7,548,446 6.99

3 马丽娟 6,653,670 8.21 6,653,670 6.16

4 重庆麒厚 4,870,783 6.01 4,870,783 4.51

5 深圳架桥 4,455,000 5.50 4,455,000 4.13

北京嘉曼服饰股份有限公司   招股说明书

1-1-51

6 刘林贵 3,307,339 4.08 3,307,339 3.06

7 力元正通 2,721,573 3.36 2,721,573 2.52

8 天津架桥 2,415,947 2.98 2,415,947 2.24

小计 81,000,000 100.00 81,000,000  75.00

二、本次公开发行新股  - -   27,000,000  25.00

总股本 81,000,000 100.00 108,000,000  100.00

（二）前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司共有 8 名股东，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 刘溦 49,027,242 60.53

2 曹胜奎 7,548,446 9.32

3 马丽娟 6,653,670 8.21

4 重庆麒厚 4,870,783 6.01

5 深圳架桥 4,455,000 5.50

6 刘林贵 3,307,339 4.08

7 力元正通 2,721,573 3.36

8 天津架桥 2,415,947 2.98

合计 81,000,000 100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人任职情况

截至本招股说明书签署日，公司共有 4 名自然人股东，其持股及在发行人任

职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人的任职情况

1 刘溦 49,027,242 60.53 副董事长、总经理

2 曹胜奎 7,548,446 9.32 董事长

3 马丽娟 6,653,670 8.21 副总经理

4 刘林贵 3,307,339 4.08 —

合计 66,536,697 82.14

（四）国有股份和外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股份和外资股份。

北京嘉曼服饰股份有限公司   招股说明书

1-1-52

（五）战略投资者及其持股情况

截至本招股说明书签署日，公司无战略投资者。

（六）最近一年发行人新增股东的持股数量及变化情况

公司最近一年不存在新增股东的情形。

（七）本次发行前各股东之间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司股东间的关联关系及持股比例情况如下：

股东曹胜奎与刘林贵系夫妻关系，刘溦系曹胜奎与刘林贵之子，刘溦与马丽

娟系夫妻关系，刘溦系力元正通执行事务合伙人。截至本招股说明书签署日，刘

溦、曹胜奎、马丽娟、刘林贵和力元正通分别持有公司 60.53%、9.32%、8.21%、

4.08%、3.36%的股份。

股东深圳架桥和天津架桥的普通合伙人穿透后均由自然人徐波、张丽梅共同

控制，深圳架桥、天津架桥分别持有公司 5.50%、2.98%的股份。

（八）发行人内部职工股情况

公司自设立以来未发行过内部职工股。

（九）发行人股东公开发售股份对发行人的控制权、治理结构及生产经营产

生的影响

本次公司不存在股东公开发售股份的情况。

九、董事、监事、高级管理人员及其他核心人员概况

（一）董事、监事、高级管理人员及其他核心人员基本情况

1、董事

公司第二届董事会由 7 名董事组成，其中独立董事 3 名。根据《公司章程》，

公司董事由股东大会选举产生，任期三年，任期届满连选可以连任，独立董事连

任不得超过两届。公司现任董事的基本情况如下：

北京嘉曼服饰股份有限公司   招股说明书

1-1-53

姓名 职务 任期 提名人

曹胜奎 董事长 2018 年 5 月至 2021 年 5 月 董事会

刘溦 副董事长、总经理 2018 年 5 月至 2021 年 5 月 董事会

石雷 董事、副总经理 2018 年 5 月至 2021 年 5 月 董事会

谢犁 董事 2018 年 5 月至 2021 年 5 月 董事会

万文英 独立董事 2018 年 5 月至 2021 年 5 月 董事会